

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นท่อนก่อสร้าง
 รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษากลุ่มที่ 3 อาคาร H
 เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม ตำบลละตาง อำเภอแม่ริม จังหวัด เชียงใหม่
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2563

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาทำวัสดุ		ราคาจ้างงาน		รวมทำวัสดุ และค่าจ้างงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1.1	งานสถาปัตย์ และ งานโยธา								
1.1	เคสลิฟท์ที่ 1 ฟัง เก็บกองท่อน้ำ	7,831.00	ตร.ม.	-	-	5.09	39,859.79	39,859.79	
1.2	ดินชุด-ดินถม	1,749.68	ลบ.ม.	-	-	194.00	339,437.92	339,437.92	
1.3	ทดสอบชั้นดิน Soil Boring Test	2.00	หลุม	-	-	12,500.00	25,000.00	25,000.00	
รวมงานสถาปัตย์ และ งานโยธา							404,297.71	404,297.71	
1.1.2	โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	เสาเข็มเจาะ Dia 0.60 ม.	232.00	ต้น	14,419.00	3,345,208.00	7,000.00	1,624,000.00	4,969,208.00	
2.2	สลักหัวเสาเข็ม Dia 0.60 ม.	232.00	ต้น	-	-	600.00	139,200.00	139,200.00	
2.3	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม (Seismic Test)	232.00	ต้น	-	-	300.00	69,600.00	69,600.00	
2.4	ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม (Dynamic Load Test)	1.00	ต้น	-	-	48,000.00	48,000.00	48,000.00	
2.5	ทรายขยายร่องเข็ม	91.24	ลบ.ม.	370.00	33,758.80	91.00	8,302.84	42,061.64	
2.6	คอนกรีตหยวน	82.09	ลบ.ม.	1,747.66	143,465.41	398.00	32,671.82	176,137.23	
2.7	คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป 280 Ksc. (Cylinder)	1,164.54	ลบ.ม.	2,074.77	2,416,152.66	485.00	564,801.90	2,980,954.56	
2.8	คอนกรีต POSTENSION 320 Ksc (Cylinder)	1,524.67	ลบ.ม.	2,182.24	3,327,195.86	485.00	739,464.95	4,066,660.81	
2.9	ไม้แบบ								
	ปริมาณไม้แบบ ไม้ 50 %	5,335.00	ตร.ม.	448.60	2,393,281.00	-	-	2,393,281.00	
	ไม้คร่าวดีแบบ 30 %	1,600.50	ลบ.พ.	614.30	983,187.15	-	-	983,187.15	
	ไม้ค้ำยัน	7,106.00	ต้น	25.00	177,650.00	-	-	177,650.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	10,670.00	ตร.ม.	-	-	115.00	1,227,050.00	1,227,050.00	
2.10	ตะปูน	2,667.50	กม.	37.38	99,711.15	-	-	99,711.15	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ฝ้างานชั้นบนก่อสร้าง
 รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษากลุ่มที่ 3 อาคาร H
 เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม ตำบลสะตวง อำเภอแม่ริม จังหวัด เชียงใหม่
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2563

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1.1	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก RB 6 มม. SR24	6,294.00	กก.	17.68	111,277.92	4.10	25,805.40	137,083.32	
	เหล็ก RB 9 มม. SR24	9,142.00	กก.	17.22	157,425.24	4.10	37,482.20	194,907.44	
	เหล็ก DB 12 มม. SD40	67,322.49	กก.	16.73	1,126,305.26	3.30	222,164.22	1,348,469.47	
	เหล็ก DB 16 มม. SD40	15,511.00	กก.	16.47	255,466.17	3.30	51,186.30	306,652.47	
	เหล็ก DB 20 มม. SD40	4,202.00	กก.	16.50	69,333.00	2.90	12,185.80	81,518.80	
	เหล็ก DB 25 มม. SD40	80,793.00	กก.	16.64	1,344,395.52	2.90	234,299.70	1,578,695.22	
2.1.2	ลวดผูกเหล็ก	5,497.93	กก.	32.24	177,253.41	-	-	177,253.41	
2.1.3	Water Stop 8"	14.09	ม.	380.00	5,354.20	25.00	352.25	5,706.45	
	รวมงานคอนกรีตโครงสร้างเสริมเหล็ก				16,166,420.75		5,036,567.38	21,202,988.13	





แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ใช้งานต้นท่อนก่อสร้าง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษากลุ่มที่ 3 อาคาร H
 เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม ตำบลสะถะวง อำเภอแม่ริม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ: 
 ลงชื่อ: 
 ลงชื่อ: 
 ลงชื่อ: 



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		รวมต่อวัสดุ และต่อแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1.3	งานโครงสร้างเหล็ก								
3.1	เหล็กรูปพรรณ								
	H-100x100x6x8 (w=16.90 kg/m.)	1,020.00	กก.	23.80	24,276.00	12.00	12,240.00	36,516.00	
	H-200x200x8x12 (w=49.87 kg/m.)	5,385.00	กก.	23.80	128,163.00	12.00	64,620.00	192,783.00	
	H-250x125x6x9 (w=29.70 kg/m.)	7,880.00	กก.	23.80	187,544.00	12.00	94,560.00	282,104.00	
	H-300x150x6.5x9 (w=36.72 kg/m.)	1,586.00	กก.	23.80	37,746.80	12.00	19,032.00	56,778.80	
	Channel 200x80x7.5x11 (w=24.60 kg/m.)	6,666.00	กก.	25.56	170,382.96	10.00	66,660.00	237,042.96	
	Lip Channel 150x50x20x3.2 (w= 6.77kg/m.)	2,629.00	กก.	23.60	62,044.40	10.00	26,290.00	88,334.40	
	Rectangular tube 100x50x3.2 (w=5.15 kg/m.)	100.23	กก.	24.35	2,440.60	10.00	1,002.30	3,442.90	
	Rectangular tube 100x50x3.2 (w=7.02 kg/m.)	63.09	กก.	24.35	1,536.87	10.00	630.90	2,167.77	
	Square Tube 50 x 50x 2.3 (w= 3.34 kg/m.)	120.24	กก.	24.35	2,927.84	10.00	1,202.40	4,130.24	
	Square Tube 100 x 100 x 3.2 (w= 9.53 kg/m.)	60.53	กก.	24.37	1,475.12	10.00	605.30	2,080.42	
	Square Tube 125 x 125 x 3.2 (w= 12.02 kg/m.)	86.63	กก.	24.36	2,110.31	10.00	866.30	2,976.61	
	Sag Rod R89mm. SR24	40.05	กก.	21.29	852.66	4.10	164.21	1,016.87	
	Plate 16 mm. 0.20 x 0.20	31.00	แผ่น	190.00	5,890.00	70.00	2,170.00	8,060.00	
	Plate 20 mm. 0.20 x 0.20	18.00	แผ่น	237.00	4,266.00	90.00	1,620.00	5,886.00	
	Plate 20 mm. 0.28 x 0.28	24.00	แผ่น	465.00	11,160.00	180.00	4,320.00	15,480.00	
	M20 Anchor bolt	206.00	ชุด	190.00	39,140.00	80.00	16,480.00	55,620.00	
3.2	สีน้ำมันสีเบจ สำหรับผิวโลหะ	914.58	ตร.ม.	44.49	40,689.66	30.00	27,437.40	68,127.06	
	รวมงานโครงสร้างเหล็ก				722,646.23		339,900.81	1,062,547.03	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา





ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนก่อสร้าง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษากลุ่มที่ 3 อาคาร H

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม ตำบลละวาง อำเภอแม่ริม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ปริมาณการเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ: 
 ลงชื่อ: 
 ลงชื่อ: 
 ลงชื่อ: 



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัวต่อ		ราคาต้นทุน		รวมค่าตัวต่อและต้นทุน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1.4	งานโครงสร้างระบบอื่นๆ								
4.1	ระบบพื้น Post-tension	6,825.34	ตร.ม.	350.00	2,388,869.00	-	-	2,388,869.00	
		รวมงานโครงสร้างระบบอื่นๆ			2,388,869.00			2,388,869.00	